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wan1sR LU (Rugn m 30 Wy 2568)
Yuaanzilow/ 1A % MNYILIAN % sial
fudeuulas | douiae o L L L L dudduan
founds | fouwas | Houwds | dounds | doumds | dounas
ulsvienisasu | (um) YTD nudou
3au | 6 o 19 3¥ 53 10U
NoINU
KT-VIETNAM RMF |23 wa@dnneu 2565 9.6539 | -6.73% | -6.21% | -6.61% | -10.11% | N/A N/A N/A -1.44%
Benchmark -6.70% | -6.30% -5.75% -5.57% N/A N/A N/A 10.53%
AUNUNIUYD
. - 25.05% | 27.06% 21.93% 18.52% N/A N/A N/A 19.24%
HANIA LTI
AUNUNIUYD
L x 26.21% | 2838% | 22.94% | 19.05% N/A N/A N/A 20.53%
fTin
NTUAAINANTITANLTUIIUYDINDMUITINAWITN1TUTUG
\Wisuiisuiudain wazArauidesyasnasusau (SD)
% ¢iaU
g
2558 | 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566 2567
KT-VIETNAM RMF N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A -6.82% 3.53% 7.26%
Benchmark N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 7.21% 10.01% 15.88%
AUUANIUYDY
. - N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 17.86% | 19.65% 16.75%
NANIIANEUIIY
AUUNIUYDY
s NACLONA | ONA | NA | NA | NA N/A | 30.74% | 21.02% | 16.68%
I

* pan1seiuanud 2565 10U % anueianan

Benchmark = il VN30 Total Return Index Ususednsnuanivdeuitamuamansuwuduanaliuuim s Jusuiananauwiy

AUy % fel

o o a o/ g o/ o g o o a
- Lanmsms'mwamsmmumwmnamuswauuu‘lﬁa ANTVUANUNINTZTUNTITIANANTIATLUUITUYBINDINUTIUVD

HUIANUTENIANTALYY

- wan1sansiuaulusfnvasnamusiulilfiludduduiwanisaniivaulusuien

- MIamuiianudes gamuadsinudayanaudadulaamuy
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¥0950UTURARATUN 1 weATN18w 2567 B9TUN 30 WYY 2568

aldanefiFeniiuannemusiu* IR Jouazsial vos
(fund's direct expenses) e : Wuum | yarmIwdRugns

A1ETULTENN1TIANTT 1,832.27 1.6050
AssIulleugguanaysslel 122.15 0.1070
sssailsnengilou 244.30 0.2140
AUl 29.28 0.0257
A1ETTULTENTUIAS 559.00 0.4912
Anldignedu g 24.44 0.0215
saupnldIenann 2,811.44 2.4644

* Pudhismndyadifiuud

 Ansssuouuazalddneiudaznensiiyaditdosnitfesas 0.01 vesyarmsndauams

o gisnunenthderendnninduazesssuilnsneg Midntuannsteendnning

slgisauAndulaifyaradmiuRulanuung 40 @) (n) wislszanadegins

Usmnenthilldudnunevingegadusdusiuusn
nauUALALNY LEAUIN 3037 Wlanaidesdn
529Ul 1 weAdnieu 2567 SeTuil 30 Wy 2568

JuAY o Aeut (L) | dnsrdauauneutn

1 Ho Chi Minh City Securities Corporation 759,845.40 33.90%

2 Vietcap Securities Joint Stock Company 745,444.66 33.26%

3 SSI Securities Corporation 733,079.24 32.70%

il USEMVANTNING ngaes 911in Wnvw) 2,355.84 0.11%

5 | Usevuanving vienudin (Ussmelng) 971n 784.72 0.04%

39U 2,241,509.86 100.00%

[ ]

%’ayjaami’]ﬂ'm‘mguﬁﬂumiamu (Portfolio Turnover Ratio : PTR)
nawuIUalALNY REAUIYN BATR LiNN1SLASTN
S2UI9UN 1 weARneu 2567 H9Iuf 30 Wwwneu 2568

PTR = 139.51%
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FIUFATULNITAMUNTABNRULAZN TN TE RN Y
NaUUAALNY I8N BATA LNBNISLASTIN

yaAn a Suil 30 ey 2568

F1UALLBYANTITAMY YAAMINIININAIN  %NAV
nannindusanswddululszina 2,088,657.63 0.93
WURINSUIANT
Susuputdedio : AAA 2,088,657.63 0.93
NANNSNINIaNSNIAUAIUTEINA 215,914,785.21 96.15
uasiny
VUINNYATLALORANNTIUOINS 4,682,218.75 2.08
nnawmalulad 13,148,635.03 5.86
NIAGINANITHY 100,054,699.53 44.56
PUINUINIS 36,126,419.33 16.09
VINAUAIGAEINNT Y 25,391,812.02 11.31
MNADFIMTUNI NI LAz NOAIa 36,511,000.55 16.26
Buq 6,561,019.82 2.92
Ussnvmdnnndusonsndausumufidineusmue 9,179,362.85 4.09
UspnnensAnesudug 8,891,765.83 3.96
‘UszLmlﬁwmﬁﬁwﬁhw‘%awﬁﬁuéuﬂ -11,510,108.86 -5.13
yaAmInddugns 224,564,462.66  100.00

¥ x

s1e9uasUdIuRuamulunasuimil Rurn Wieansiasnaiineu
nawuUAlALNY LEAUI BATR LNaN1TIAEIN

yar & Sudl 30 e 2568

NHUVBINTIAT YAAININTININAA %NAV
(n) a51asnesgive/msnansnasgsinaseme 0.00 0.00
(¥) A3E57BUIAISNANGUUIBRNIZIAGIYY SUIAITNIYE 2,088,657.63 0.93

vieusendunududoen/diuseyenta/admiymuseiu

(@) mmmﬁﬁa;ﬁaaﬂﬁﬁﬁﬁwﬁlﬁ%’u rating Tus¥AU investment grade 0.00 0.00
Wugfeen/fffuses/onta/adnmds/Mussiu

(1) anansuiefeeniiiuismillssunsdadufuammnindeelussduiiiinin 0.00 0.00
investment grade w3olaifl rating (uffoon/gSusesenta/adnudymuseiu

[

adaugegn (upper limit) ivdEmdants mnadrazamulungu (1) 15.00% NAV
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KTAM Vietnam Equity RMF

F8AZIBEARINTIATUATIURUAINLIYRARVRINTIESNNATY port

naaUUALALNY LEAUIY 5a3% iilonaiAseTn
yarn a Sufl 30 wweu 2568
Yavdnmswd/doan
SAIGON SECURITIES
BAO VIET HOLDINGS
BMPVN
COTECCONS CONSTRUCT
DUC GIANG CHEMICALS
Fortune Vietnam Joint Stock Commercial Bank
FPT Corp
FPT Digital Retail Joint Stock Company
Gemadept Corporation
Ho Chi Minh City Development Joint Stock Commercial Bank
HOA PHAT GROUOP JSC
Joint Stock Commercial Bank For Foreign Trade Of Vietnam
ASIA COMMERCIAL JOIN
MOBILE WORLD INVESTMENT CORP.
Saigon Thuong Tin
VIETCAP SECURITIES
Vietnam Joint Stock

VIETNAM PROSPERITY

VIETNAM TECHNOLOGICAL AND COMMERCIAL JOINT STOCK BANK

VIETTEL POST JOINT

Vincom Retail Joint Stock Company
VINGROUP JOINT STOCK

Vinhomes Joint Stock

§11A15 Military Commercial Joint Stock Bank
MASAN GROUP CORPORAT

o

suIATaARAUAISATISeasa (Ina) 91

e : suduaiweiiaUameianiznisasulunsiasvil Guedn

v o = |
BUAUAINUUINLTDOD

A (LIAYU) AAA

Qaf’hﬁl'llli’]ﬂ']ﬁa’]ﬂ

3,439,801.08
1,110,060.10
2,322,637.50
4,480,525.15
4,466,917.00
4,274,693.85
13,148,635.03
4,851,517.50
4,780,971.00
6,456,415.68
16,444,369.87
6,160,443.04
17,236,072.83
19,063,232.00
14,424,908.85
4,464,475.50
7,091,856.92
3,630,234.23

17,492,550.80
1,130,800.00

6,299,898.83
16,008,016.00
13,905,653.20
18,547,880.50
4,682,218.75

2,088,657.63
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d01UUN15INBUAUANULTDAS Tris Rating

yEasvRddydnunifsnuiuanmansiasusuinsinesdnsuasn A issernasLarsreve T gR e 1 T

FulU $1u7u 8 Sudy Tasi3uain AAA Fadudusuiasingsan sufis D Fadusususantausardydnuaiiinnumne sl

AAA Susuiasinesdnaviensansviiianudeshiian feennsamidauannsalunistisznendounsAutusiuly
inausigean uazldFunansgnutiesannanmsiudsuudamnagsie tesvgie wardawndendue

AA  osdnsvionsiasnidarudesiunn doonamasvinnnuannsalunisiissaendsuasAutuiiluinusigann
uienaldisunansEmuInMsWasuULUam9gsTa Lasugia wasAwuandeudun snnnidusuiesiniioglusdu AAA

A esnsFesmasviidaudsdusedush doenamasviidarwannsalumsdiszaend suarAuduiiluinuige
uienaldiunanszmuanmMsUAsuLamegsie iwswsie uardanadondug snnnidusuinsiniieglusysugani

BBB sfnwienmasuiinnudsdussduiuna feenanannificuamsolumstiszeondouarAududly
inaweiftiieane widiaruseulmsenisiudsuntaimiagsfa taswgie wazdwindeudug u1nnin uazenadl
aruannsolunmstseuiisounoasdeifivuiususuinshniioglussiuganiy

BB  aadnsvidensianviiinnuidedlussdiugs desnamaaviidarmannsalunistisznendouasiutusulunasin
n1sgAuunans uazazldfunansznuann1siUAsuLasfisulss (Adverse changes) 1145379 LATugha LAy
Aundeudundeenadmalinnuansolumstseuieglunasiflsifome

B awnsudonsiananifenudsdussdugeann feenamauiiauaimsalunisdiszaond suasduduiuly
s LazeN R IIAA AN saneaudslTlunstsend A sunUasesaniunisainisgsia

WAiSYENA kavdaIndendus

£
v =]

C  eawnsvsennasviliianudsdunisiadadiseniladian feenasasuilladanuamnsalunsdiseeenideouas

9 Y

A a v o ° a

AuRusumuirunegItaay tnefssondutouluniaod uien1egsna irsegna wavdsndondus ag19undene
fanuansatunsdsenila

D  eawnwRennamilegluaniiginindisenil lneeenasiasuiliansadiseaendonarAutuauldmuimun

LYY a

FUAULATANTIN AA Tia C 8198LATRINMUBUIN (+) YTBAU () FBTIELNDTIUUNAIUUANAIIYDIAMAINYBIB UMY
wsRnneluszAuReIiu

AMTUNSIADUAULASANASIANSUTTEHLEU NIALINAILUUNITIATIZNLBNENLAANSAAUAESEnT (Default

= 1Y) a

Probability) 1udAglaefilamdedisszAuvesnisvaweanuidsmenasiinduainnisinintisenid (Recovery After

o
o

Default) usiogsla nensasuilszasduilongsiingt 1 U dydnvaluazdeonuduiuasinnsiarsnissozdudwundu 5
AU 6191l
T1  feenasiansnddaniuziionnsinunisaaiauasn1sduiudunsduszdusiun Janmeaesifuin waztdnamuae

A a

lpsuanuAuAsesInMIiadatseniiandusuasinluseiudu desnasansilasududuinsinlusedudanan

a

feiledoamne “+” foarldfunnudunsosiumsfintatissuiiigebeu

T2 feonasansuiifanugiansinunsmaawasmsiuiiuiunidusedud uaziinnuansolunistiseniszosdu
Tusgsuiiumela

T3 foonemasvidenuannsolunstsenisvevdulussduiivensuld

T4 foonemasvidanuansalumsdissniisvezduiideutnesoune

D Wuswiuiegluannziintdndrsznil Wnefeonnsarsuniliaunsatrsyaenilewazfutuduldauiinug
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v o a

Susuiasimnnuszaniidalaeviasmhadususuiasinanasviluanaiuuim Gaazsouauannsolunsdisy
wilvesfpannramillaglinuamndsmnmsuasiuanaduumibuanaiun s e
uennivzaimiadiliiaiomany “(f)” deviedudnvaisusunsinasamiliiossynsasvifiedomne
fananfunsiansiilassairsdudou (Structured Finance Product) manasivesaaznssunsifundnminduaznann
wdnning (n.a.0.) de Tnefinnumnevesdndnuaidusunsindnaniiouwduauienudiedi
n3asniaaimue “uualiudusuiasin” (Rating Outlook) Liteazfeunnudululdvesnisiasuulasdusu
\shnvesfeannsanviluszesdunansviioszeren Tnsviamisazfiansaniveniafaninmaisunameanne
gRAVINIIILATANTLIRdBIMssIRa luBuIARYe PRI SMiiTio1ansEUsanumLsalun st senil dauuudliy
Susuinshinvesnsamillasdnlugasvifunniususunsinuesesdnsieonnsnaistuy vioesdnsdeumasynity
Tumﬁwwﬁmaamwmsﬁuq Wit wunliususuinsinudeandu 4 sy Taun
Positive ey Suduiasineauiutu
Stable ynefs Susuinsino1alsiuasuutag
Negative #uN88d SUAULATARDIAUSUARAS
Developing wuneds susiuiasineausutu Usuamas violiasuutas
yEAINAI01TENIA “IATAATEY” (CreditAlert) Fafiutuneuniswasnsnumududuinsaniiviasmissenie
ma@iamﬁﬁmlﬂl,l,é’ﬂuﬂizﬁl,ﬁaLﬁﬂms;mszﬁﬁﬁw}%m%mwé&ﬁmamLL?:%Lﬁmhmﬁ]a'awaﬂiwu&iaﬁqiﬁw%amiﬁu‘uaa
osFnsfivamisiadudy wideyadsnaradelidaiau vieenavsdrasunalale wu n1smivsnAanis nsamulni nns
Wasuuladdasaiaiuny vioununusngg a9 lasesdilifinnudsuamasusuinsiniuudedidla sl ilewou
Tinawmusziinsg Slunsfiavamulupsansuiveesdnsdug MenuasanidaUsznaudae wgua (Rationale) fiuds
wiluniseenUseniAiieunseussy “iasinfifia” (CreditAlert Designation) linfeurfusuduiasindagtu Tngannissey
“LurliududulAsin” (Rating Outlook)
wsAnfifia Wunsveniienansdsuulasusuasialussezsulng §ails sULUU g (1) Positive (Uan) (2) Negative

(au) waz (3) Developing (g9lsigmiawu)

anumsdnsusuauindedie Fitch Rating

Mesuensdnduduananindeioszezenn dwsulsumdlne

AAA (tha) wansisszdumnuindededugeanuesdudumnuindeionslutsunalnedsimunlas Fitch Tasdudy
arnindedetazueulitususuanuindedefifienudss “tesilgn” iWeiSeuiisutufoonnsaisuie
aranssuluszmalng waslnsundudrazdmusliudamansmenisiuiioenviemdsziulassua

AA (tha)  wansisszduanuindefiotugunnisuiisuiugeennsasviensiarsdululssmelasssduai
undefiovesnmamnisiuiudindoonasasiensansduildsumsindusuauundoiiody
ganveslszwAlnefisnintios

BBB (tha) uansfaszduarmindefiodulunauilonisudsutudoenanadululsamelne ogdlsfndanubuly
IfnnninswdsuuamesmunsaivieanmmaasusivnsinansenusennuannselunstiseuillFasg
mufﬁ’mummméuaqmwmsvmmiQumahﬁmﬂm'1mwmwﬁ?}uﬁlﬁ%’uma%’mé’ué’ummmL%aﬁaiuﬂianwﬁqq

A
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BB (tha)  uansfsszduanuindedereuirsideioudsutugoonamasdulutsamelng matseninuidouls
yosnsrasmani nelulssmmiugdanaliuiueuluseduniswazannuanmsalunisgszni Auay
fvuananasdiarslinieuwnniumunsudsuwlameaasygislumeay

B (tha) LLamqﬁaszﬁummmL%aﬁaﬁﬁguﬁwatmﬁﬁfsﬁﬁzmﬁaLU%‘&J‘UL%Uﬁ’u;‘i’:aaﬂmwmmﬁlﬁuq Tudszimalnenis
UftRmudeulvremaasmiluastoymiuminsdussaadululdlutiogtu uimuifunsdsfneglusedy
wilawiniy waganuannsolumsdissndmufmunsgwaidoniniu wagauanmsalunistissaday
fnumeteraiiosiu 13JLLﬁuau%uagjﬁuamwﬁLﬁyasiamseﬁ’wLﬁuqﬁﬁfﬂLLazamwmdmegﬁ%

CCC (tha), CC (tha), C (tha) uansfaszdummnindeiodusunileseuisutudeennsamienmanssuluussina
"L'Vl&Jmmmmiﬂumiﬂﬁﬁamu%’a;3nﬂ’umqmsﬁu%uagjﬁ’uamqxﬁLgaﬁiamﬁci’%ﬁuqﬁﬁaLLazmiﬂ’wmma

WisygNAEae1men

¥
o i

D (tha)  SusuanuUnTedewail ssgnivualidmivesinsvensiasviltamaeglunneiiniadisenilly

Yaqdu

v
s ° [

ABSU18N15INBUAUAMNULTBDaS BT dmsuUsewmalng

[

Fi (tha)  uansfeszduanuannsatugegalumsdissnimudevlmwesmmasnsmusmuadiensudoutueen
asansvsensansaululsamelneneldsusuanunindetetarueulfdmiususumnnidedoifian
e “dopiign” WowSeuifivuiugeenanasdululssmaionty uazlasunfudrazimualiifunsans
yansiufieanviemuseiulnessuna lunsdiifissduamnindeiegudufiavazidadnual “+” wandly
WanAuansusuanindetiefidivun

F2 (tha)  uansfeszduanuannsalumsdrsesvinudoulumanmsGunumusnarlussiuidmeladenssudiou
fuffoonasansuisululssmeadoniu eg1slsin sziuvasnuiidefiofnandslionaieurintunsdd
Iesumsdndusiuamnutndediefiganin

F3 (tha)  uamfsszduamuannsolunistssnimudeulvvesmmarsmaiumuimuanarlussduliunaiade
Wisuidfleuifudesnanansduniensasdululssmamfoitu egndlsfia anuannsalunsdrseiidingn
%ﬁmmhjLmuaumn%ulﬂmmmmLU?{EJuLuJaﬂumﬂaUTuiwsg’umﬂmf’1m’]miﬁlﬁ%’umﬁmé’uﬁuﬁqa
N

B(tha)  uansisszduanuanunsnlunistrsznimudeulvvesmsarsniniuniuiivuaatdliudueu e

[ '

Wisuifisutugeenasansdululssmdlng anuaunsalumsdissuidnanagbiuvuouinnduniunis
Wasuulasmaessgiauagnsiulunsaussosdy

C(tha)  uansfsszdumnuannsalunistissniniudoulvvesnsarsnisiiumuivunnaidliuueugs e
Wisuifisuiugoenamasiuludssmealnearuausalunsufoanudeyniunamstuiueg fuaned
LgﬁjﬁiamﬁﬁﬁLﬁ‘Hﬁjﬁ‘-ﬂLLazﬁﬂﬂwmiﬂjWﬁLﬂi‘t}gﬁﬁ]Lﬁﬁﬁ?u

D (tha) LERIDNISRANATSEUUN AN ATULA IS BNNHI9LLARTY
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nugwmnUsEnaun1sInduauANNidanaluszeze Tussesdy dwsuusznalneg

wiosediaydmiuussnalng “tha” agnseylidennduduaiuuiiiefieynsedu IiauenALLANA1908NAIN

nsdnduRuANuTeiiesyAUAING WTBIMNNY “+” Y3 “-” B1RavgnszylifuAnsenduduau LT eliodmiy

Usznaniles) ienansianiurdeslasilisuiisuiunislududuanuditisfedunan visil agludnsssydydnwal

q

AN

ARYNUAINANIFINTUBUAUANUULTDNDTUAU “AAA (tha)” MsasuduNaIn1 “CCC (tha)”

v o [ 1

dwsududuanuddeiiolusvereniuazarlifinnsssydydnvalderiednandmivduiuanuiidedielussvgdu
uanwiloan “Fi(tha)”
dygyrunisusududuaud e (Rating Watch) : dysyianisusudusiuanuunefevsgnldiiowdslvidnasyu

nyndanudulilanagiinmsldsunlassuduanuindefouazusswulduiiAniswesnisiasunlasiingn daygiu

o 1Y 1

Aana1envseydu “dygiuuin” Fausduualdulunisusududuanuiideie gy “dygaau” asusduwiliulunng

L Ag 7]

USudusuanuideiiolimas vie “dugraitul” Tunsdfsusuanuinieionnaazlasumsusuaiulivamiensilag

Unil dygraunsusududuanuindetiednazgnsvulidmiugasssesandus
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nawuLUALALNY REAUIYN BATA LNBNSIAITN

JUUEALFIULNTRY

a1 Sufl 30 ey 2568

RUAIUANSIANERTTTH (1A 212,913,866.08 UTM)

RUgALAZRUNINGUIANT

1
anNnu
]

nndutunauaznenidey

mﬂms‘maﬁuamu
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yariing aonile / dnsdw A .
Y - . . X UATY
(&7 AU Ruduna YargAsITY YaYaA1  AdNLUY .
. . o o - NAUA
NI A93Y gasssn (%)
Huuarluddnuansansiiazaaru
vuanley
%UIN5UIATS (BO)
ACBVN - Asia Commercial Joint Stock Bank 557,725.00 19,854,754.96 0.00 17,236,072.83 7.98%
CTGVN - Vietnam Joint Stock Commercial Bank For
148,359.00 7,863,558.99 0.00 7,091,856.92 3.28%
Industry and Trade
HDBVN - Ho Chi Minh City Development Joint Stock
234,240.00 7,024,465.18 0.00 6,456,415.68 2.99%
Commercial Bank
MBBVN - Military Commercial Joint Stock Bank 612,915.00 17,057,003.11 0.00 18,547,880.50 8.59%
STBVN - Saigon Thuong Tin Commercial JSB 287,100.00  13,955,211.02 0.00  14,424,908.85 6.68%
VCBVN - Bank for Foreign Trade of Vietnam JSC 83,667.00 7,150,554.82 0.00 6,160,443.04 2.85%
VPBVN - Vietnam Prosperity Joint Stock
170,700.00 4,505,082.04 0.00 3,630,234.23 1.68%
Commercial Bank
39U NUINFUIA1T (BO) 2,094,706.00 77,410,630.12 0.00 73,547,812.05 34.06%
nundagnaass (85)
BMPVN - Binh Minh Plastics Joint Stock Company 12,500.00 2,320,458.64 0.00 2,322,637.50 1.08%
LPBVN - Fortune Vietnam Joint Stock Commercial
102,200.00 4,499,944.09 0.00 4,274,693.85 1.98%
Bank
59U mnﬂ’a'aqfiaﬁ%'w (B5) 114,700.00 6,820,402.73 0.00 6,597,331.35 3.06%
ya2ntlnsindiuazialinael (Co)
DGCVN - Duc Giang Chemicals Group Joint Stock
38,200.00 4,516,638.16 0.00 4,466,917.00 2.07%
Company
521 vanatlnsiadivasiadinuel (CO) 38,200.00  4,516,638.16 0.00  4,466,917.00 2.07%
ynn1Eyd (C5)
MWGVN - Mobile World Investment Corp 244,000.00 18,748,887.84 0.00 19,063,232.00 8.83%
VREVN - Vincom Retail Joint Stock Company 207,300.00 5,278,895.84 0.00 6,299,898.83 2.92%
923 RUANINYE (C5) 451,300.00 24,027,783.68 0.00 25,363,130.83 11.75%
NUIARUYUUANENNING (F5)
BVHVN - BAO VIET HOLDINGS 18,800.00 1,130,069.67 0.00 1,110,060.10 0.51%
SSIVN - Saigon Securities Incorporation 116,640.00 4,104,806.07 0.00 3,439,801.08 1.59%
TCBVN - Vietnam Technological & Commercial
517,600.00 16,025,847.79 0.00 17,492,550.80 8.10%
Joint Stock Bank
VCIVN - Vietcap Securities Joint Stock Company 93,900.00 4,544,959.55 0.00 4,464,475.50 2.07%
39U ml’mﬁunmmmé’nw%'wﬁ (F5) 746,940.00 25,805,683.08 0.00 26,506,887.48 12.28%
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NUINDASHAZLASDIAL (GO)

MSNVN - Masan Group Corporation 58,300.00 4,549,326.28 0.00 4,682,218.75 2.17%
59U RUINDIMTUAZLAT DAY (GO) 58,300.00 4,549,326.28 0.00 4,682,218.75 2.17%

L

wu2awan (J1)

HPGVN - Hoa Phat Group JSC 501,850.00 17,751,096.39 0.00 16,444,369.87 7.62%
59U RUIAWAEN 1) 501,850.00 17,751,096.39 0.00 16,444,369.87 7.62%
AUIANAUIDHINITUNSNE (MO)

VHMVN - Vinhomes JSC 185,300.00 11,675,006.34 0.00 13,905,653.20 6.44%

VICVN - VinGroup Joint Stock Company 183,200.00 12,681,192.74 0.00 16,008,016.00 7.41%
591 NUIANAIUIDFINITUNSNE (M0) 368,500.00 24,356,199.08 0.00 29,913,669.20 13.85%
yn2nvuduazladafing (N5)

GMDVWN - Gemadept Corp 70,200.00 4,663,275.91 0.00 4,780,971.00 2.21%

VTPVN - Viettel Post Joint Stock Corp 8,000.00 1,167,978.26 0.00 1,130,800.00 0.52%
59U nuInVUEILaLladannd (N5) 78,200.00 5,831,254.17 0.00 5,911,771.00 2.74%
“®U2AUIN3 (P5)

FRTVN - FPT DIGITAL RETAIL JSC 22,500.00 4,395,808.64 0.00 4,851,517.50 2.25%
593 ¥UIAU3A15 (P5) 22,500.00 4,395,808.64 0.00 4,851,517.50 2.25%

#31907N&H11N333 (Q5)
CTDVN - COTECCONS CONSTRUCTION

JOINT STOCK COMPANY
3% WAARAETNTY (Q5) 43,0000  4,398,760.26 000 448052515  208%
wnamelulad (53
FPTVN - FPT Corp 93,532.00 13,050,283.49 0.00 13,148,635.03 6.09%
s anawalulad (53) 9353200 13,050,283.49 000 1314863503  609%
Fiet ﬁumﬁzy 4,611,828.00 212,913,866.08 0.00 215,914,785.21 100.00%
20 Huuazluddyuansansiiazdoriu 4,611,828.00 212,913,866.08  0.00 215914,78521 100.00%
i'auﬁuaqv!u 4,611,828.00 212,913,866.08 0.00 215,914,785.21 100.00%

Page 13|3097U50U528219a1 6 LHou



a ¥

naudaauny Beauiy 5a36 wensiaeedn 1T
5 KTAM

KT-VIETNAM RMF =)
KTAM Vietnam Equity RMF =

AUTIUVDIUTEVINNISNBINUTIALINUNM TR
A g v o
wwailunindduves

nawuIUALALNY REAUIYN BATR LNN1TLASTN

agunanisalasulunaiananningszndneiuil 1 waalnneu 2567 89U 30 Weey 2568

o Yudl 29 ey 2568 FuiliFenuin (VNindex) Tl 1,226.30 90 U3ufanas 38.18 90 vioanas 3.02% Lilo

= o

\WiguRuiudl 31 nanay 2567 Tnofigngeanvesdlulfioudiunau 2568 sz 1,342.91 90 uazfiyasigavesdluiiou
Wi 2568 Tiszdy 1,094.3 90 ﬁaﬂammssﬁyaﬁmmaé“a 571.67 Suneaansansy nqugaamnssufifinsyusufiaduan
flan Ao nquedamTumindifindu 15.49% naugnamnssuiifinisusuiianawniian Ae naundseuanas -24.49%
dmfunsuiuiesdviingugnavnssuiiddny 1iun nqumaluladmanas -19.83 % ngududanilosanad -12.76%

nauianneas1vanas -10.52% naungududsnduanas -8.77% wangunisiiuanad -0.35%

Jadeiifinadonanandnnindsevdneiuii 1 wgadnneu 2567 Se¥ufi 30 wwneu 2568 ldud
1. dnawuananudnaieiuasvgisonnes uasideinasvgialanszdaudulalddlul 2567 anieiosd
wisugiavesaianign matuialuglsy uasvaneUsemaluioidedineglunasia
2. wnlifumsufvasmenideulsvigvessuimsnasilan
3. wmsnsvesdulunmsaivayueaiaiuneludseina msweuraneuleuien1stiu uazanasnseduluryunia

a o ¢

adamiuning dwalvinaiavuiuiaznainuiienlesius

0. Hafeiidsmaronnulaiuiueuvesasugialanifintu Tiun damarusuusuazarufaaioassrisssna
figoude dwasioramdsnuuasnsuds sufsnsssmadlsuenstuniididudiadslminigldnig
MssurislsEeIwBURavssvesnalatian niud

5. wwsnisadvayunisleiisresniady lassadieiugiusieg uagnisudlunguanesdisqii elinia
odamsamindanunsasidulasimsseldlfiitu Tnsnisiusvesnmaedmnsunindandueterendy

Aagll wavneasaanlasinsmdlul 2025

aansaluualdunanandnninglul 2568
1. wsvgiadsaumniadnfiuddeios Im&Jﬁﬂfﬂﬁi’amﬂmﬂé’mmamﬁauhmaﬁE'J’qmasﬂuizﬁuﬁw QUFLERE
NINTNIINTLAULATEEAIVBITTUIR 10U N15aA VAT 2% saudemssadniealdinesguia waenisamulasasng
fugruvualuaiingg luruedinsfinsanudlongvane Land Law aztevyuliniasdmniamingndumniumi
1% uaﬂmﬂﬁé’ﬂﬁmmmwi’qmsﬂ%’umamﬁuﬁammuﬁ%j Emerging Market was FTSE Tudli
2. wsughalanvenealddng aindgdnsmendsvias Wesunsnansddnysaiinunluiiazususannaonide
ulsvssaidies maturussludiuuazglslouazdiemunisuilon lusnsfinmsoeninasmanssfuinsugiaves

1

FUIaduLazNIsHauRaeuleuIuNIIRUYeY PBOC avgieliasugnadunudilas

P

2D,

U

Qe

v

2. fesuulouisndsunsunsladan nsud lasiseiunualsesiunsufansssna

o«

PduA19n3u wauen Windlnuazusemadue 8slunindunisiiureciprocal tariff 9198519AMUHUNIY

1 Inganizulaunsnisiunne

al

Tnumane swufenansenuseluiotasiulliunisansmnsinentUeuleuigvaaunlnnasanni

Page 14|3097U50U528217a1 6 LHou



a

ﬂ?J\‘W!‘LlLUﬂLﬂLL‘V]%J LIIAUIU AN LNDNIILAYIYN | ! KTAM

KT-VIETNAM RMF 2
KTAM Vietnam Equity RMF =

4. anunsalnudean1aglszaans (Geopolitical Risks) Naidouaziinty Feenadenansznudosardudlan
fusiiertodld wu asnsuiade-giasy, awnsudasien-anuna, anudaudansya-3u, uazanutaudaly

Ne@IULe

l:l l:l a g Y ISI:I ] lﬂ. = o =y o = 1
ﬂ’lSL‘Uaﬂ‘ULL‘Ua\‘WILﬂﬂ‘l]u1u561ﬂ]iy°ﬂ‘l’lﬁl']uu']LﬁJE)LVIfJUﬂUiE)UUUiUU%ﬂEJUWﬁ’]

naanwlawauny Leauy 8a36 ien1siaeadn dnsamulunsiansyu a Jufl 30 wwigu 2568 WNAUIIN

a

89.57% vUu 91.35% vewarmindaugvsveanamu nadeisuivdadiunisamuluasiaismu fdedunisamuly

naunaNMsNg 5 suduusn liun NqusWIANT 42.44%, nguRmUIBEINTUNTNG 13.32%, nquWgivg 10.65%, NauLan

7.32% uay ngumalulag 5.86%

Page 15]|31891U50Us282L9a0 6 Loy



a

NBIUUALALNY LIEAUIN BATR LNDNTTLALITN

KT-VIETNAM RMF
KTAM Vietnam Equity RMF

s1e9udayan1svingsnssuivyanaiitieItesves
NINUUALALNY LEAUIN BATA LNDNISLALITN

59UUURYFII9TUN 1 WeAIN1ew 2567 D93UR 30 weeu 2568

° o o o vy & o
a1y IYYIYAAANLNYIVBINNIGINIIAU

Lifinsvirgsnssuivyaraiiiieites

HAeUaNIsInTIIdeUTIEanBennsYngInssuiuuaraiiieteiunemuslanuIsndnnslaense

vi3ofl website 093, 71 http://www.ktam.co.th

1307 website U9 INNUAMENTINATT N.8.0. 9 http://www.sec.or.th

seunsamuliiduluauulevienisamuaisluseulvyd
nawuIUALALNY REAUIN BATR LNNTIAITN

59UUURYFIzI9TUN 1 WeAdn1ew 2567 DUl 30 weeu 2568

= = o a
AUN INYA[TLYN ﬂ’]iﬂ"lLuuﬂ'\SLLm‘ﬂ

anu
n7sammﬂuhlmuu2'yuwmia i

waulunissunayselasinauwny

wanasunyaratudliuinislunisdanisnasu (Soft/hard dollar)

(1) U3¥ndanisazunauszlevineuunuainnisinesulduinsyaradyu lnglanzuisnuenily Tne
navsgloriiusondunindauiifyadmaasgiawasdulsslonilaonssionammu 1wy unliesest unidesne Aldly
msUszneumsindulaasuvesnamu gunsaldidnnseding iewenduas iesnneanuazenlumsfuuniiasss un
3o dnan visnlsifeaulunslduinsanyanadanandvosifuanudiduiiegnustasdlunsunauseloviang
Tu3ms vstndanisazdnassnisiunaUselevineuunuiiennudusssu Tnedsdissslosdasnemudundn

(2) U¥mdanslaianmnsau (soft/hard dollar) iiteusslevivesuisniansle esnnifudevunmungung
waglavdndnduseadilifianszsin vuus Wunisfusavsslevdigliuimsdeliunvisvianmmientnnuvesuien
Fansmmmamaiiiulssmdloumunumafoaiuisnussnalinigluuien dinomuenvequuinmailéd website

YDIUSYY)

Page 16| 31891U50Us2829a0 6 LHou



NBIUUALALNY LIEAUIN BATR LNDNTTLALITN

KT-VIETNAM RMF

a

KTAM Vietnam Equity RMF

nssunaustlevinauunuiiasannsinesulduinisyanadu

NINUUALALNY LEAUIN BATA LNDNISLALITN

Y

25 KTAM

\ N
=

uSunilinauselovi

wauselevdilasu

wiawalunsSunauszlewl

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25
26

27

USHmANNINg ngaes e (L)
o & a

uSenudnning ndnslve S1dm @nww)

o

a o o o & 3 [ [J
UTYNUAANNINY LUYLLUIN (‘UigLV]ﬂVLVIEJ) N0 (UA1YW)

v € °

USENUANNSNEG W1g 009 (L)

v € P

ussmmannsne wile Wsewelne) 199 @vw)

v €

Usdvmdnuing nydlve Wndauss $1in
UIHmanning Fresy (Useinelne) 31in

o

USEvannsue 3 wea ted 1o (Usendlne) $1iin

USEnmannsne F3iea dumasiuduiua Useindalne)

o

nn

s
ol
et
=
=
Y
>
3
e
=
[N
o))
2
©
@
)]
2
)
©
PN
Y
(=
all
ee
=
2
=
S
Do
2

o w

ySEnmannsne duluast wad $1im

v € °

USENUANNINE 5UB6 9100 (Ur1Y)

v ¢ W

USENWANNING UInas 9709 (U9v)

v € a v A v o W

ysevmannsne Adude lesa Sin @)

USenudnnsng esfunfudng Sadm @)

v ¢ o o w

vsevmannsne ediea (Uszmelng) S0

U

o

a o % o 6 =1 & a [J
Usgvvdnming gled wdideu (Useinelne) driin
(W)

USEnmannsng wile wde 1

o

a o o o 4 a s o
UIYNUANNINY LINUBDIAU (‘Ui%L'VIﬂvLV!EJ) Qi)

USEnmannsue aile (Usendlne) 199 @nvw)

o

a o o o 4 s a [J
UIUNUANNINY B13EBYU (‘LJi%LV]ﬂVLVIEJ) N0 (UAYW)

ysmmannsne 1o 7 lnavea 91179 (Wnvw)

o

USEmannsne vietudn Usewnelne) Sin

o

USEMmannsne uuaaes (Usendlne) $1im

419813 Y19 UNIATIEN UaznIdndusunlinigg
19813 Y19 UNIATIEN UaznIdndusunlinIgg
419813 Y17 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
19813 Y19 UNIATIEN UaznIdndusunlinIgg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN UaznIdndusunlinIgg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN UaznsdndusunlinIgg

419813 Y19 UNIATIEN UaznIdndusunlinILg

19813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y17 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y17 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y17 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg

419813 Y19 UNIATIEN UaznsdndusunlinILg

419813 Y17 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y17 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg
419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg

419813 Y19 UNIATIEN Uaznsdndusunlinigg

wieustlemflumsasyuvesnamu
wieustlemflumsasyuvesnamu
wieustlemflumsasyuvesnamu
wieustlemflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnammu
wieustlewflumsasyuvesnamu

dieusglovilunisasuresnesyu

wieustlewflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnamu
wieustlemflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuesnasmu
wieustlewflumsasyuesnasmu
wieustlewflumsasyuesnasmu
wieustlemflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnamu

diedsglovilunisasurenesyu

wieustlewflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnamu
wieustlewflumsasyuvesnamu

dieUsglovilunisasurenesyu

Page

17 | 57897U58USEZLI01 6 AU




a

naaUUAALNY LIEAUIN BATR LNaN15IRE9TN
KT-VIETNAM RMF

KTAM Vietnam Equity RMF

standard
chartered

N

kg L3
Numzasdguanailsslasi

L=} e 1
[FHN @nawmuamu

nasuillawauny oaun 8430 tannanadn

al & & I o & 2 &
awArnamsuauarfaniiaeia (lne) $afa amimw) cowae) lugusdausnadsslont nasmwia
2 a ad 4 & TR SV ) & A )
LA LIUAUNN a6 LWNaNTITLALI TN (“ﬂﬂ\i‘qu") vL@lﬂQll@'W\u']‘ﬂLﬂua@LL@Naﬂil‘IUﬁu’ﬂﬂdﬂﬂ\ﬂqu HIUTWITURSIANTT
¢ el

lavuTdwanniwddanianaagu njlne $1ia @wzw) friureuTsosnaue Ui 1 woednow 2567 fia Tun
30 WY 2568

FUNANTY LAWIEARTUTaU L IEG NG u%a:?mé'ﬂm*wﬁa“@miﬂamu n‘ga"lm e wnu) lauSus
a P a o e ez o ar o a
sannasulavlumszimagduldawlasinisdanimmamu ssldfuaydfiandrinauanenymunisiny
wanniwduazaaananning asaasudanniuivh litugfentiamunmoldvsrrdyg@ndnninduasasa

nanniweg w.ea. 2535

£ £ £ o 9
FUINTRUA UATTIATITLADTA (VL‘V]U) NG (WA T}

fa

i iands FAALFITION
danuddisaonuinnInasmu

U

thoufddnmaudmamannindmorudawasy i malulad weeUfoding

& & & o Qs
FUIMIRRAUANTIATITLADIA (VL‘V]U) NG (WAITU)
9 W BN 2568

InTdAwy 02-108-1475
nyondasa adeilszm NVL’ﬁLIN.

ﬁu1ﬁﬁmmuﬂ1§ﬂ"ﬂ1§mg§ﬂ (“[fmsj) f1ha (HH1H) Standard Chartered Bank (Thai) Public Company Limited
140 Wireless Road, Lumpini, Patumwan, Bangkok 10330
Registration No. 0107536000498

140 0uUINg LARqURT walmuiu njamuLmMINAT 10330

nztflguaui 0107536000498

sc.com/th
sc.com/th

Page 18]31891U50Us282LIa0 6 LHDU



